
Ihre Anreise Ihre Rückreise

LänderBahn3

Aktuelle Fahrplaninfos unter  

www.dreilaenderbahn.de

 Mit der Bahn zum Seenachtsfest 
 nach Sondern 

     Fahrtmöglichkeiten zum 28. Seenachtsfest am 04.08.2018 in Sondern   

Samstag, 04.08.2018

Finnentrop ab 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Heggen x 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Attendorn an 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Attendorn ab 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Kraghammer 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Listerscheid x 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Attendorn-Hohen Hagen x 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Sondern 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Eichhagen x 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

Olpe an 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

RB 92 
Finnentrop – Olpe  

RB 92 
Olpe – Finnentrop 

Bedarfshaltex

Samstag, 04.08.2018

Olpe ab 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Eichhagen x 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Sondern 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Attendorn-Hohen Hagen x 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Listerscheid x 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Kraghammer 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Attendorn an 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Attendorn ab 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Heggen x 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Finnentrop an 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

RB 92 
Olpe – Finnentrop 

RB 92 
Finnentrop – Olpe  

Samstag, 04.08.2018

Olpe                     23:42

Eichhagen x 23:47

Sondern 23:51

Listerscheid x 23:55

Kraghammer 23:58

Attendorn an 0:01

Attendorn ab 0:02

Heggen x 0:08

Finnentrop               0:12

Samstag, 04.08.2018

Finnentrop          23:05

Heggen x 23:09

Attendorn an 23:15

Attendorn ab 23:16

Kraghammer 23:21

Listerscheid x 23:23

Sondern 23:30

Eichhagen x 23:33

Olpe                23:37


